

成功带领公司重获可持续盈利能力

阿斯顿·马丁总裁兼首席执行官安迪·帕尔默获 2017 年度"欧洲之星"大奖

2017 年 9 月 13 日,德国法兰克福:英国超豪华汽车制造商阿斯顿·马丁十分荣幸地宣布,公司总裁兼首席执行官安迪·帕尔默博士于日前荣获《欧洲汽车新闻》颁发的 2017 年度欧洲之星风云人物大奖(Eurostar Award for "Super luxury CEO")。颁奖典礼于第 67 届法兰克福国际车展开幕前夕举行。

《欧洲汽车新闻》从 1998 年开始"欧洲之星"的年度评选。该奖项表彰那些汽车 工业各领域最杰出的管理者,包括汽车设计、销售营销、财务管理以及企业经营等 领域。今年这一奖项的主题是表彰那些在竞争中有超出预期表现的最优秀的汽车企 业管理者。安迪·帕尔默博士获此荣誉,他的获奖的理由是:成功带领企业从长期亏 损中扭转回来,使阿斯顿·马丁重获并保持了可持续的盈利能力。

在帕尔默博士的领导下,阿斯顿·马丁 2017 年上半年整体利润已创下新高。据阿斯顿·马丁近日公布的最新财报显示,公司在 2017 年上半年营收跃升 94%,至 4.104亿英镑(折合人民币约 34.9 亿元),业绩表现亮眼。受中国,以及英国、欧洲大陆等市场的订单增长拉动,2017 年上半年,阿斯顿·马丁全球的车辆批售量上涨 67%,达 2439 辆。公司已连续三个季度实现税前盈利,连续 10 个季度超额完成预期业绩

帕尔默博士于 2014 年正式加入阿斯顿·马丁。履新仅 150 天后,他便宣布了雄心勃勃的"第二个百年"计划。根据此项计划,阿斯顿·马丁将在未来六年内推进一系列重大变革,从而实现品牌的持续增长。此外,阿斯顿·马丁还将推出一系列全新车型,以更新和扩展目前的产品阵容。其中,阿斯顿·马丁公司在 2016 年日内瓦国际车展上的首发亮相的 DB11 V12 即代表了其"第二个百年"计划结出的第一颗硕果。

从 16 岁入行到成为阿斯顿·马丁的总裁兼首席执行官,帕尔默博士在汽车行业 长达 38 年的奋斗和经验成就了他辉煌的职业生涯。未来,帕尔默博士将带领阿斯顿·马丁创造更加辉煌的业绩。

帕尔默博士还积极地为公司引入新的投资者,并宣布在威尔士圣安森地区(St Athan)设立全球第二家制造工厂用于生产其公司历史上的第一款阿斯顿·马丁 SUV 车型。在帕尔默博士的推动下,阿斯顿·马丁与红牛前瞻科技(Red Bull Advanced Technologies)建立了具有突破性意义的合作伙伴关系,双方将携手打造阿斯顿·马丁"战神"(Aston Martin Valkyrie)终极跑车。

安迪·帕尔默博士还于近日当选英国皇家工程院院士(Fellow of the Royal Academy of Engineering)。每一年,英国皇家工程院都会遴选出五十名英国顶尖工程师加入。此次,帕尔默博士就是以全球创新先锋及知名商界人士的身份入选的。英国皇家工程院给予了他非常高的评价:"帕尔默博士将实现卓越的工程目标放在了决策的首位,他带领公司实现稳健、高效的业务经营管理。在他的卓越领导下,阿斯顿·马丁在技术方面取得了巨大成功和突破。"

帕尔默博士表示:"能够获得 2017 年度欧洲之星风云人物大奖(Eurostar Award for "Super luxury CEO"),我深感荣幸。这项殊荣离不开公司每一位员工的辛勤付出,他们为阿斯顿·马丁品牌不断走向成功做出了卓越贡献。此外,能够当选英国皇家工程院院士,我同样非常高兴,因为这项荣誉代表了评委会对阿斯顿·马丁远景规划的高度认可。"第二个百年"计划是阿斯顿·马丁在未来取得更大成功的保障,我们正努力践行每年推出一款新车的承诺,助力公司再创辉煌。"

- 结束 -

阿斯顿·马丁成立于 1913 年,是一个拥有卓越历史传承的标志性品牌,如今正迈入公司发展的第二个百年。凭借全新投资计划、新任首席执行官以及公司有史以来最强大的产品线,来自英国的奢华跑车品牌正全速驶向振奋人心的未来。公司总部位于沃里克郡盖顿,在这里的每一位阿斯顿·马丁的成员用精湛的技艺,极致的创意以及对品牌的无限热爱不断创造属于阿斯顿·马丁的一个又一个传奇。

阿斯顿马丁拉共达(中国)汽车销售有限公司

阿斯顿马丁拉共达(中国)汽车销售有限公司成立于 2011 年 6 月 1 日,是阿斯顿马丁拉 共达有限公司 (英文名称为 Aston Martin Lagonda Limited,简写为"阿斯顿·马丁英国") 在中 国投资设立的全资子公司,是阿斯顿·马丁汽车在中国的唯一的总经销商,负责进口、批发 和售后服务。

如想获取更多信息及图片,请与下列联系人联系,或直接访问:

官方网站: www.astonmartin.com/zh

新浪微博: http://weibo.com/astonmartinlagondacn

微信公众帐号: Aston Martin China



中国区媒体联系人:

郭睿 市场营销和传播总监

电话: +86 (0)21 8036 9066

电子邮件: Rachel.Guo@astonmartin.com